
Uchwała Nr LIV/493/10 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 26 sierpnia 2010r. 

 

 

w sprawie zawarcia przez gminę Słubice wspólnie z gminami: Nowa Sól – Miasto, 

Bytom Odrzański, Sulechów, Krosno Odrzańskie, Kostrzyna Nad Odrą, Górzyca, 

Stowarzyszeniem Marina Winterhafen Sportboot Frankfurt (Oder) e.V, miastami: 

Eisenhuttenstadt, Frankfurt nad Odrą Porozumienia Partnerskiego w ramach 

Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska (Województwo 

Lubuskie) – Brandenburgia 2007–2013 na realizację Projektu                                       

nr WTBR.01.01.00-08-008/09. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i 12a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska 
w Słubicach uchwala co następuje: 
 
 § 1. Gmina Słubice zawiera wspólnie z gminami : Nowa Sól – Miasto, Bytom 

Odrzański, Sulechów, Krosno Odrzańskie, Kostrzyna Nad Odrą, Górzyca, 

Stowarzyszeniem Marina Winterhafen Sportboot Frankfurt (Oder) e.V, miastami: 

Eisenhuttenstadt, Frankfurt nad Odrą Porozumienie Partnerskie w ramach Programu 

Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska (Województwo Lubuskie) – 

Brandenburgia 2007–2013 na realizację Projektu nr WTBR.01.01.00-08-008/09 pod 

nazwą „Odra dla turystów 2014 – rozwój turystyki wodnej na transgranicznym 

obszarze Doliny Środkowej Odry – etap II”, na zasadach określonych w projekcie 

porozumienia stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Słubicach. 

 

 
 
 
 

Sporządził: 26 sierpnia 2010r. Katarzyna Szorec 
 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr LIV/493/10 

Rady Miejskie w Słubicach 

z dnia 26 sierpnia 2010r. 

 

Podjęcie niniejszej uchwały jest działaniem niezbędnym do zawarcia 

Porozumienia Partnerskiego pomiędzy Nowa Sól Miasto jako Beneficjentem 

Wiodącym i pozostałymi Partnerami Projektu. Zgodnie z zapisami Podręcznika 

Beneficjenta Wiodącego dla Programu Operacyjnego Wspó łpracy Transgranicznej 

Polska (Województwo Lubuskie) – Brandenburgia 2007 – 2013 porozumienie 

powinno zostać zawarte przed podpisaniem umowy o dofinansowanie i musi zostać 

przedłożone do Wspólnego Sekretariatu Technicznego przed złożeniem pierwszego 

raportu z postępu realizacji projektu. 

Zgodnie z przyjętym przez Partnerów harmonogramem prac uroczyste 

podpisanie Porozumienia zaplanowane zostało na dzień 10 września br. w ramach 

organizowanej w Nowej Soli konferencji nadodrzańskiej. 

Porozumienie Partnerskie (do wiadomości w załączeniu) funkcjonuje jako 

wzorzec i stanowi obowiązujące minimum, zapewniające zgodność zapisów umowy 

z wymogami UE, zgodnie z art. 20 rozporządzenia nr 1080/2006 i nie podlega 

zmianom przy ewentualnych uzupełnieniach dokumentu na potrzeby partnerów. 

Beneficjent Wiodący dokonał uzupełnienia treści porozumienia w zakresie 

niezbędnym do jego podpisania. 

Porozumienie reguluje zagadnienia dotyczące zadania i wkładu własnego 

poszczególnych Partnerów uczestniczących w projekcie, w szczególności: 

- działania każdego Partnera we wdrażaniu projektu, 

- budżet, zapewnienie zarządzania finansami (księgowania , raportowanie, kontrola 

finansowa, płatności z EFRR), 

- odpowiedzialność finansową Partnerów, 

- zapewnienie zwrotu dofinansowania w przypadku kwot nienale żnie wypłaconych,  

- ustalenia dotyczące informacji i promocji. 

 Niniejsze Porozumienie Partnerskie gwarantuje, że wszyscy Partnerzy są 

świadomi konsekwencji, jakie związane są z partycypacją w projekcie. 

 Po zawarciu Porozumienia Partnerskiego Beneficjent Wiodący planuje 

zawarcie umowy o dofinansowaniu projektu. 

 


